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 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

GESTIÓN ADMINISTRATIVA EFICIENTE

INSTRUMENTOS PARA LA DEFENSA DE LA COMPETENCIA

 111

 113

 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  12

                   4

                  19

                   4

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY N° 7228

         885.364.476

          96.133.200

       1.983.600.000

       1.056.000.000

EJERCICIO FISCAL 2024 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    4,100
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000

    8,000
    9,000

   10,000
   11,000
   11,100
   12,000
   12,100
   12,200
   13,000

   13,000

   14,000

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)

MIEMBROS

MIEMBROS

B16
B14
C57
D88
D88
D8F
F2A
F2D
G9J

S87
S90

B1A
C57
C57
C8K
C8K
C8V
D8F

X17

S95

1
1
1
1
1
3
2
1
1

1
3

2
5
1
6
2
1
2

4

4

          13.000.000
          12.000.000
           9.500.000
           6.700.000
           6.700.000
           4.600.000
           3.300.000
           2.800.000
           2.680.373

           2.164.400
           1.948.900

           9.800.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.100.000
           9.100.000
           6.700.000
           4.600.000

          22.000.000

           2.851.200

          13.000.000
          12.000.000
           9.500.000
           6.700.000
           6.700.000

          13.800.000
           6.600.000
           2.800.000
           2.680.373

           2.164.400
           5.846.700

          19.600.000
          47.500.000
           9.500.000

          54.600.000
          18.200.000
           6.700.000
           9.200.000

          88.000.000

          11.404.800

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          73.780.373

           8.011.100

         165.300.000

          88.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         885.364.476

          96.133.200

       1.983.600.000

       1.056.000.000

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

11/12/23

03:23:01

Actividad

Actividad

GRADO

196
191
169
127
127

67
27
11

6

66
63

171
169
169
166
166
127

67

27

85
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 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 02 INSTRUMENTOS PARA LA DEFENSA DE LA COMPETENCIA
 113Objeto GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                   7

RECURSOS DEL TESOROFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY N° 7228

         207.018.000

EJERCICIO FISCAL 2024 

   15,000 DIRECTOR S90 3            1.948.900            5.846.700

TOTAL MENSUAL :           17.251.500

TOTAL ANUAL       :          207.018.000

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

11/12/23

03:23:01

Actividad

GRADO

63


